ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   16 января 2024 года                       №  16/1-од

г. Похвистнево

«О внесении изменений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 35/1-од от 17.02.2020г. «О создании Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».

2. Назначить руководителем Центра Фомину Анну Александровну, учителя информатики.

3. Фоминой А.А. разработать документы, регламентирующие работу центра:

3.1. План первоочередных мероприятий (дорожная карта) по созданию и

функционированию Центра при ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево.

3.2. Медиаплан по информационному сопровождению создания Центра на 2023/2024

учебный год.

3.3. Штатное расписание Центра.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №3

города Похвистнево               ___________________                 Л.А.Козлова

С приказом ознакомлен:

 Фомина А.А.

		2024-02-08T15:18:01+0400
	00b661bfd6008cc3bf
	Козлова Людмила Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью